

Tarnów, dnia 07.04.2020r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.14 .KK. 563/20

Dot. Przetarg nieograniczony – SPRZĘT MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 04.03.2020r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy przedmiotu umowy i zapisów wzoru umowy (zakres nr 75) Czy Zamawiający uwzględni możliwość realizacji składanych zamówień częściowych w ilościach odpowiadających krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych? Wyroby będące przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 75 dystrybuowane są w opakowaniach zbiorczych odpowiednio po:

- 1) Zestaw wielorazowego użytku do wstrzykiwacza Stellant CT do wielokrotnego podawania kontrastu w ciągu 12 godzin. Skład zestawu: 2 dreny zakończone spike'ami dług. 115cm, dwa zawory antyzwrotne na każdy MPTS, 2 wkłady wielokrotnego napełniania (wraz z tłokiem) o poj. 200ml, dren – 20 szt. (zestawów) w opakowaniu zbiorczym;
- 2) Sterylny dren jednorazowego użytku dług. 250 cm; z zaworami antyzwrotnymi – 50 szt. (drenów) w opakowaniu zbiorczym. Ze względów m.in. bezpieczeństwa nie jest możliwa dekompletacja tych opakowań. W związku z powyższym wnosimy o uwzględnienie możliwości realizacji składanych zamówień częściowych w ilościach odpowiadających krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych, poprzez dodanie zapisu do wzoru umowy, np.: w § 1 ust. 3 „Zamówienia będą składane na ilości odpowiadające krotnościom ilości towarów w opakowaniach zbiorczych (jeśli dotyczy).”

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał dostarczenia kompletnego zestawu do automatycznego wstrzykiwacza Stellant CT. Zamówienia będą składane na ilości odpowiadające krotności ilości zestawów w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisu § 1 ust. 3 i 4 wzoru umowy

Prosimy o wyjaśnienie jaki minimalny termin dostawy Zamawiający przewiduje na realizację zamówień częściowych?

W punkcie 14 SIWZ „termin dostawy” ustalony zostało jako kryterium oceny ofert, przy czym określonymóg wskazania (w punkcie 8 formularza ofertowego) jednego z terminów, tj.: 5 lub 6 lub 7 dni roboczych.

Tymczasem zapisy § 1 ust. 3 i 4 wzoru umowy wskazują, że zadeklarowany przez Wykonawcę termin może zostać jednostronnie skrócony przez Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie oraz określenie w treści umowy, jaki minimalny termin dostawy Zamawiający przewiduje na realizację zamówień częściowych? Prosimy przy tym o uwzględnienie minimalnego okresu koniecznego na dostawę zamówionych towarów, tj. 3 dni robocze.

Odpowiedź:

Zdeklarowany w ofercie przez Wykonawcę termin dostaw, zostanie wpisany finalnie w Umowie § 1 ust. 4.

Pytanie nr 3 Dotyczy zapisu § 2 ust. 2 wzoru umowy

Prosimy o podanie kosztów opłat parkingowych w siedzibie Zamawiającego.

W § 2 ust. 2 wzoru umowy wymagacie Państwo aby ceny wyrobów obejmowały m.in. opłatę parkingowa w siedzibie Zamawiającego. W celu prawidłowego skalkulowania ceny prosimy o określenie wysokości przedmiotowej opłaty.

Odpowiedź:

2 zł - 1 h

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Otrzymują: 1/ Adresat
2/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech